
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αραφηνίδων Αλών 12 
190 09 -  Ραφήνα 
Πληροφορίες:  Γραφείο Δημάρχου 
Τηλ: 22943 21070  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Ραφήνα   30/1/2024 
 
 

 
Θέμα: «ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙΡΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ» 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   63/2024 

 

Η Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα «Καλλικράτης»  

2. Τον Ν.1566/1985 που αφορά στη «Δομή και Λειτουργία Α’θμιας  &  Β’θμιας εκπαίδευσης» 

3. Το Προεδρικό Διάταγμα 79 αρ.4 (Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών 

Σχολείων) Φ.Ε.Κ 109 τ.Α’ / 02-08-2017. 

4. Τις διατάξεις της Υ.Α. 10645/ΓΔΑ/18 (Φ.ΕΚ. 120Β/2018). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

 

Την αναστολή των μαθημάτων των Ειδικών σχολείων ΕΕΕΕΚ Νταού – Πίκπα Πεντέλης, 

Ειδικό Δημοτικό και Ειδικό Νηπιαγωγείο Ραφήνας, για την σημερινή λειτουργία τους, 

ημέρα Τρίτη 30 Ιανουαρίου 2024,  λόγω έκτακτων επικίνδυνων καιρικών φαινομένων. 

 

 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΔΗΜΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΣΕΒΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΜ5ΔΩ16-ΒΡΑ


		2024-01-30T09:17:19+0200
	Athens




